
BPIP.1992.5.25 

 

Zarządzenie Nr 8/92 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 3 czerwca 1992 r. 

w sprawie nadania Ośrodkowi Dokształcania i Doskonalenia Kadr PIP we Wrocławiu 

imienia prof. Jana Rosnera. 

 

(Biul.PIP z dnia 27 sierpnia 1992 r.) 

 

Na podstawie § 5 Statutu Państwowej Inspekcji stanowiącego załącznik do Uchwały 

Prezydium Sejmu z dnia 31 lipca 1990 r. zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Ośrodkowi Dokształcania i Doskonalenia Kadr Państwowej Inspekcji Pracy we 

Wrocławiu nadaje się nazwę:  

 „Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Kadr Państwowej Inspekcji Pracy im. prof. 

Jana Rosnera”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


